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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
забелешка 3 на Оддел XVII, наименувание на тарифен број 8708  и тар. 
подброј 8708 93 90 00  и Коментар на ХС за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е исклучен лагер-лежиште кој се монтира на пиксната која 
лежи на спојничката осовина за водење на истиот, а се прицврстува на 
ѕвоното од менувачот, со приклучување на пневматиката. Во монтажна 
состојба, односно кога возилото не е во брзина (возилото мирува), 
топчестиот лагер со исклучниот прстен е во повлечена состојба и во 
мирување. Кога возилото треба да се придвижи, или да се смени од една 
во друга брзина, наместо да се притисне педалото, автоматскиот менувач  
дава сигнал на пневматскиот систем кој со зголемување притисокот на 
воздухот го придвижува подвижниот дел од лагерот со прстен и врши 
притисок на тањирот од квачилото, при што доаѓа до исклучување.
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